Câmara Municipal de Porto Ferreira
r

ESTADODE SÃO PAULO
CNPJ 47.794.169/0001-24

INDICAÇÃO N° 73/2015
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas as Normas Regimentais,

seja oficiado à Senhora Prefeita Municipal, sugerindo a mesma, que seja

efetuada a limpeza dos bueiros da Avenida Vicente Zini.

Plenário Syrio Ignátios, 5 de fevereiro de 2015.

Ale

~H~·;;;~;~~~·:?'_rz:::~~f::;:::tB~-.,;.;r--::
l' SECRETARIO:·-d..~~~~~~~~~-
20 SECRETÁRIO:_,__ •..p,~~,,","'-8"""'1i'f-

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656 - e-mail camaramunpf@linkway.com.br